

# ÅRSMELDING FOR 2015 NATURVERNFORBUNDET I FET

## **Styreleder:**

May Oldervik

## **Styremedlemmer:**

Sunniva Pallin

Liv Grøtvedt

Vi hadde 46 medlemmer pr 31.12.2015, i 2014 hadde vi 53 medlemmer.

## **HEIA OG DEMNINGEN**

På slutten av året i fjor stemte kommunestyret for at kommunen selv skulle ta over ansvaret for vedlikehold av demningene i Heia, Hvaltjern og Varsjøen. Nå er også kontrakten signert mellom Varå Mølle og kommunen og reparasjon av demningene skal skje fra 2016 og utover. Saken har pågått i tre år og vi er veldig glade for at vi nå har fått denne løsningen. Både Naturvernforbundet i Fet og Roven vel har bidratt til å holde saken varm både hos NVE, i kommunen og i befolkningen i disse årene. Interessen i befolkningen har vært stor og det har nok kommunen også merket!

I rådmannens innstilling fra 19.11.2015 heter det bl.a.: «Kommunen er i ferd med å utarbeide en plan for sikring av friluftsområder i kommunen. Et sentralt element er å sikre lokalbefolkningens bademuligheter og naturopplevelser i områder ved elver og vann, herunder i og ved Varsjøen, Hvaltjern og Heiadammen.»

## ***Hurra! Dette bildet kan nå brukes i historieboka:***



Foto: Martin Arnesen

## **TUR RUNDT HEIA**

I april i fjor arrangerte vi tur rundt Heia i samarbeid med Roven vel. Vi informerte om status i arbeidet med demningen og fallrettigheter og Bente Arnesen bidro med historiske betraktninger flere steder på runden rundt Heia. Vellykket og hyggelig arrangement!

### **VI FJERNER SØPPEL FRA NORDRE ØYEREN NATURRESERVAT**

«Strandryddedagen» i Nordre Øyeren naturreservat ble også i fjor vår gjennomført i samarbeid med Statens naturoppsyn. Vi får fjernet store mengder søppel fra naturreservatet på denne måten, noe som er veldig bra både for dyr og mennesker som ferdes der.



God innsats fra glade medlemmer!

### **LARS HALTBREKKEN TIL FET**

Vi inviterte Lars Haltbrekken til bestyrelsesmøtet på lensene i september. Han snakket om temaet «Hva har naturen noen gang gjort for oss», inspirert av Tony Junipers bok med samme navn. Mange hadde møtt fram og det ble en engasjert diskusjon om hvordan vi kan klare å ta vare på naturmangfoldet både lokalt og globalt.



**ELLERS** har vi jobbet en del med høringsuttalelser, både til «Kommunedelplan for idrett og friluftsliv» og til «Nytt våtmarkssenter og fløtingsmuseum» her i Fet. Vi har også uttalt oss til et høringsforslag for vern av Kroksjøene Stilla og Brautestilla på Leirasletta i samarbeid med Naturvernforbundet i Skedsmo. Statlig vern av Kroksjøene har blitt vedtatt nå i 2016.



**Utfyllende informasjon om dette og mye mer kan dere finne på våre nettsider:**

<http://naturvernforbundet.no/noa/fet/>